

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la invelitoarea acoperisurilor a doua edificii,din cadrul Spitalului clinic militar central

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2024-09-30

Valoarea lucrarilor executate 390 734,15 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Bloc alimentar				
1	RpCI42D	Demontarea elementelor de acop din Placi de Ardezie.	m2	30,00	83,63	2 508,83
					83,23	2 496,83
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi	m2	750,00	25,12	18 838,73
					25,12	18 838,73
3	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	20,00	32,62	652,33
					32,62	652,33
4	Tsl50B10	Transportarea deseuri de constructie cu autobasculanta de 5t la distanta de 20 km.	t	20,00	79,50	1 590,00
					0,00	0,00
5	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi.	m2	750,00	110,45	82 839,79
					4,50	3 374,10
6	IzF01B k=2	Amorsarea suprafetelor orizontale,inclinate sau verticale ,cu suspensie de bitum filerizat (primer bituminos) in 2 straturi	m2	750,00	24,95	18 712,65
					3,00	2 249,40
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Uniflex EPP" sau similar dupa caracteristici,lipite cu flacara pe suprfata orizontale,Stratul I inferior	m2	750,00	83,28	62 461,35
					18,00	13 496,40
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Tehnoelast EKP" sau similar dupa caracteristici,lipite cu flacara pe suprfata orizontale,Strat superior	m2	750,00	109,24	81 932,29
					18,00	13 496,40
9	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare dinmaterial plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) Nota:Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5x800x2000mm,Nit cu cap semiinecat 2x6 OL34 S 1257,Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30% G,Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu)se exclud si se include "Aeratoare din material plastic" cu norma de consum 1,0 buc	buc	28,00	231,24	6 474,83
					23,24	650,83
10	TPO Metal 1500 CE09A	Invelitori din placi ondulate din Ardezie 1750x1130 mm	m2	30,00	332,29	9 968,79
					35,62	1 068,47
		TOTAL 1.Bloc alimentar				285 979,58
		Inclusiv salariul				56 323,48

Total manopera (ore)	1 502,36
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		285 979,58
Asigurari sociale	24,00%	13 517,63
Total		299 497,22
Cheltuieli de transport	2,00%	4 528,73
Total		304 025,95
Cheltuieli de regie	5,00%	15 201,30
Total		319 227,25
Beneficiu de deviz	2,00%	6 384,54

Total General fara TVA	325 611,79
TVA (20%)	65 122,36
TOTAL GENERAL	390 734,15
Inclusiv salariul	56 323,48

Antreprenor: *Stakeb V*
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: *[Signature]*
(functia, semnatura, numele, prenumele)



Intocmit: *Stakeb V*
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Verificat: *[Signature]*
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica
al Republicii Moldova

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor: Spitalul clinic militar central

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la invelitoarea acoperisurilor a doua edificii, din cadrul Spitalului clinic militar central

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 05 noiembrie 2024

Valoarea lucrarilor executate 597 179,24 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2. Depozit alimentar				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	80	33,12	2649,3
					32,99	2639,3
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in mai multe straturi partiala	m2	800	25,12	20094,64
					25,12	20094,64
3	TrB01C15	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	25	32,62	815,41
					32,62	815,41
4	TsI50B10	Transportarea deseuri de constructie autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km.	t	25	79,5	1987,5
					0	0
5	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1.5 kg/m2).	kg	1200	18,8	22554,9
					1,5	1799,52
6	IzF18C K=3	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru, izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 9 cm.	m2	800	173,63	138903,6
					39,36	31491,6
7	IzF01B K=2	Amorsarea suprafetelor orizontale inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (primer	m2	800	24,95	19960,16

		bituminos) in 2 straturi.			3	2399,36
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Uniflex EPP" sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, Stratul inferior	m2	800	83,28	66625,44
					18	14396,16
9	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase "Tehnoelast EKP" sau similar dupa caracteristici, lipite cu flacara pe suprafata orizontale, strat superior	m2	800	109,24	87394,44
					18	14396,16
10	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera) Nota: Resursele (Tabla zincata sau neagra 0,5x800x2000mm, Nit cu cap semiinecat 2x6 OL34 S 1257, Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30% G, Cilti de cinepa sort 4 si Tinichigiu) se exclud si se include "Aeratoare din material plastic" cu norma de consum 1,0 buc	buc	16	231,24	3699,9
					23,24	371,9
11	CE23C2	Glafuli si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata de 50 cm.	m	140	164,93	23089,87
					45,36	6350,81
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi metalice D150mm.	m	90	285,63	25707,01
					11,25	1012,23
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. D=100mm	m	50	296,92	14846,11
					13,12	656,08
14	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. NOTA: Se include doar manopera. Resursele materiale se pune la dispozitie de catre Beneficiar	m2	80	11,21	896,76
					11,06	884,76
15	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,05	241,81	253,9
					31,87	33,46
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. NOTA: se include doar manopera. Resursele materiale se pune la dispozitie de catre Beneficiar	m2	80	9,42	753,8
					9,37	749,8

17	CE07A	Invelitori din placi din "Tigla metalica" Nota:Se vor utiliza Resursele materiale ale Beneficiarului	m2	80	43,36	3469,08
					43,11	3449,08
		TOTAL 2.Depozit alimentar				433701,82
		Inclusiv salariul				101540,26

Total ore manopera (ore)	2708,46
Total greutate materiale (tone)	0

Total		433701,82
Asigurari sociale	24,00%	24369,66
Total		458071,48
Cheltuieli de transport	2,00%	6587,12
Total		464658,61
Cheltuieli de regie	5,00%	23232,93
Total		487891,54
Beneficiu de deviz	2,00%	9757,83

Total General fara TVA	497649,37
TVA (20%)	99529,87
TOTAL GENERAL	597179,24
Inclusiv salariul	101540,26

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Spitalul clinic militar central
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

